
19/10/2022 14:30 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 - UASG 158512 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 - UASG 158512 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-dispensa-de-licitacao-n-13/2022-uasg-158512-437434786 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/10/2022 | Edição: 199 | Seção: 3 | Página: 66

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Marabá Industrial

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 - UASG 158512

Nº Processo: 23051009953202209 . Objeto: A aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou de suas organizações, para o atendimento aos alunos do

IFPA - Campus Paragominas no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE. Total de Itens

Licitados: 00005. Fundamento Legal: Art. 14 da Lei nº 11.947 de 16/06/2009.. Justificativa: Art. 14, ÷ 1º, da

Lei nº 11.947 de 16/06/2009. Declaração de Dispensa em 29/09/2022. ITHALO BRUNO GRIGORIO DE

MOURA. Ordenador de Despesas. Ratificação em 14/10/2022. JACKSON MOREIRA OLIVEIRA. Diretor Geral.

Valor Global: R$ 64.551,12. CNPJ CONTRATADA : 14.821.287/0001-25 COOPERATIVA DOS PRODUTORES

RURAIS DE PARAGOMINAS.

(SIDEC - 18/10/2022) 156103-26416-2022NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


